Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 47,790.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 1,409,805.00

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 292,050.00

Total 1,749,645.00

El monto de : **Un  millon setecientos cuarenta y nueve  mil seiscientos cuarenta y cinco con 00/100